ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту                                                              по предоставлению муниципальной                                                                      услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	Председателю Комиссии
от _________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

по доверенности_____________________
адрес проживания____________________
паспортные данные___________________
____________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)

телефон_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального            строительства____________________________________________________
расположенного по адресу:_____________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Приложение:

1.___________________________________________________________________2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________

                                      _____________________________________________________________

                        (подпись)

"___"_________________20___ г.

Заместитель главы Темрюкского городского

поселения Темрюкского района (по вопросам

строительства, архитектуры, промышленности,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и  связи)                                                                              С.Б.Чуприна